
Про затвердження форми повідомлення про проведення планової перевірки платника єдиного внеску
07.02.2013 01:30

Не набрав чинності

  

ПРАВЛІННЯ ПЕНСІЙНОГО ФОНДУ УКРАЇНИ

  

ПОСТАНОВА

        

17.01.2013 р.

  

м. Київ

  

N 1-1

  
      

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України
31 січня 2013 р. за N 194/22726

  

Про затвердження форми повідомлення про проведення планової перевірки
платника єдиного внеску

  

Відповідно до статті 13 Закону України " Про збір та облік єдиного внеску на
загальнообов’язкове державне соціальне страхування
"
, пунктів 9, 11 Положення про Пенсійний фонд України, затвердженого Указом
Президента України від 06 квітня 2011 року N 384, пункту 6 Порядку проведення
Пенсійним фондом України та його територіальними органами планових та позапланових
перевірок платників єдиного внеску на загальнообов’язкове державне соціальне
страхування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 09 березня 2011
року N 233, правління Пенсійного фонду України

 1 / 6

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2464-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2464-17


Про затвердження форми повідомлення про проведення планової перевірки платника єдиного внеску
07.02.2013 01:30

  

ПОСТАНОВЛЯЄ:

  

1. Затвердити форму повідомлення про проведення планової перевірки платника
єдиного внеску, що додається.

  

2. Департаменту надходження доходів (Литвиненко В. В.) та юридичному управлінню
(Рябцева Т. Б.) подати цю постанову на державну реєстрацію до Міністерства юстиції
України.

  

3. Ця постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування.

        

В. о. Голови правління

  

В. О. Кравчук

  
      

        

ЗАТВЕРДЖЕНО
 Постанова правління Пенсійного фонду України
 17 січня 2013 року N 1-1

  
      

  

 2 / 6



Про затвердження форми повідомлення про проведення планової перевірки платника єдиного внеску
07.02.2013 01:30

  

  

          

ПОВІДОМЛЕННЯ 
 про проведення планової перевірки платника єдиного внеску

від ___________________ N  _____

Згідно з планом проведення перевірок ___________________________________

____________________________________________________________________

(найменування органу Пенсійного фонду України)

та на підставі наказу від _______ 20__ року N ____ з “___” _______ 20_ року до “___” ________20__ року

проводитиметься планова перевірка ___________________________________

___________________________________________________________________

 3 / 6



Про затвердження форми повідомлення про проведення планової перевірки платника єдиного внеску
07.02.2013 01:30

(найменування / прізвище, ім’я, по батькові платника єдиного внеску)

дотримання законодавства щодо нарахування та сплати єдиного внеску на загальнообов’язкове державне соціальне страхування, страхових внесків на загальнообов’язкове державне пенсійне страхування, інших платежів, контроль за сплатою яких покладено на органи Пенсійного фонду України, та достовірності відомостей, поданих до Державного реєстру загальнообов’язкового державного соціального страхування.

У зв'язку з наведеним Вам необхідно, починаючи із зазначеного строку, забезпечити надання всіх необхідних документів, що підтверджують дані розрахунків, пов'язаних з нарахуванням та сплатою єдиного внеску на загальнообов’язкове державне соціальне страхування, страхових внесків на загальнообов’язкове державне пенсійне страхування, збору на обов’язкове державне пенсійне страхування.

______________________
 (посада керівника органу
 Пенсійного фонду України)

  

_______
 (підпис)

  

_________________
 (прізвище та ініціали)

  
    

___________
 (дата)

  

  

  
        

 4 / 6



Про затвердження форми повідомлення про проведення планової перевірки платника єдиного внеску
07.02.2013 01:30

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

  

лінія відрізу

  

РОЗПИСКА N ___*

  

Я, ____________________________________________________________________,

  

____________________________________________________________________

  

(прізвище, ім'я, по батькові платника єдиного внеску або посадової особи платника
єдиного внеску, займана посада)

  

  

повідомлення про проведення планової перевірки _________________________

  

____________________________________________________________________

  

(повне найменування / прізвище, ім’я по батькові платника єдиного внеску)

  

одержав.

  

_________________       _________________________

 5 / 6



Про затвердження форми повідомлення про проведення планової перевірки платника єдиного внеску
07.02.2013 01:30

  

(дата)                                                     (підпис)

  

__________
  * Номер розписки відповідає номеру повідомлення.

    
        

        

Директор Департаменту
надходження доходів

  

В. В. Литвиненко

  
      

 6 / 6


